

*Deixa't seduir
per les últimes
Fragàncies*

del 5 al 18 de NOVEMBRE

REGAL
D'UNA AMPOLLA
DE CAVA

Juvé & Lamps

(1000 unitats disponibles)

*Promoció vàlida en compres superiors a 70€ en productes selectius (fragàncies, color i tractament)

DESCOMPTES
ESPECIALS

**BLACK
FRIDAY**

22-23-24 NOVEMBRE

-35%
DTE. s/PVR



BIOTHERM
Cofre Aquasource Gel PNM 50 ml + Biosource PNM 50 ml + lotion 100 ml + crema nit 20 ml + necesser

49,90 €
-35%
31,99 €

-35%
DTE. s/PVR



BIOTHERM
Cofre Aquasource Everplump 50 ml + crema nit 20 ml + Biosource PNM 50 ml + lotion 100 ml + necesser

53,50 €
-35%
34,75 €

-30%
DTE. s/PVR



YSL
Cofre màscara Volume Effect Faux Cils New negra + obsequi

35,60 €
-30%
24,92 €

OBSEQUI

24,92€
24,92 €/u

-40%
DTE. s/PVR



SHISEIDO
Cofre Bio Super Revitalizing 50 ml + Benefiance Extra Creamy Cleansing Foam 30 ml + Glow Revival sèrum 7 ml + sèrum Ultimune 5 ml + Ultimune ulls 3 ml

113,00 €
-40%
67,80 €

67,80€
67,80 €/u

-35%
DTE. s/PVR



CLARINS
Cofre Doble Serum 50ml + bàlsam 30 ml + miniatura oli llavis

115,00 €
-35%
74,75 €

74,75€
74,75 €/u

-40%
DTE. s/PVR



ELIZABETH ARDEN
Cofre Ceramide Plump dia + ceramide càpsules 14 unitats + Ceramide Lift Night + Superstart 5 ml

103,00 €
-40%
61,80 €

61,80€
61,80 €/u

-25%
DTE. s/PVR



ELIZABETH ARDEN
Fons de maquillatge (totes les gammes)

-40%
DTE. s/PVR



ELIZABETH ARDEN
Crema 8 hores 50 ml (edició limitada)

35,00 €
-40%
21,00 €

21,00€
21,00 €/u

SHISEIDO
GINZA TOKYO



40%
DTE. s/PVR



Descompte de 40% s/PVR en tots els productes de tractament i maquillatge de la marca SHISEIDO. A més, per la compra de cada unitat de la marca, regal d'un maquillatge Synchro Skin Liquid 5 ml



OBSEQUI

300 unitats disponibles

ANNE MÖLLER



Per la compra de dues unitats de la marca ANNE MÖLLER, essent una d'elles de tractament facial, regal d'un pack crema de nit + contorn d'ulls



OBSEQUI

150 unitats disponibles

Promoció noves fragàncies

*Preus vàlids excepte promoció Black Friday: dies 22, 23 i 24 de novembre

paco rabanne



Per la compra d'una unitat Black Excess For Her mida gran, **regal d'un braçalet**, o per la compra d'una unitat Pure XS For Men mida gran, **regal d'un vaporitzador 10 ml.**

OBSEQUI



216 unitats disponibles



-33%
DTE. s/PVR

NOVETAT

JEAN PAUL GAULTIER

Eau de Parfum Scandal by Night
(totes les mides)



30%
DTE. s/PVR

NOVETAT

PEPE JEANS

Eau de Parfum Pepe Jeans o Eau de Toilette Pepe Jeans for Men
(totes les mides)



-35%
DTE. s/PVR

NOVETAT

CAROLINA HERRERA

Eau de Parfum Prive
(totes les mides)



35%
DTE. s/PVR

NOVETAT

YSL

Eau de Parfum Y Men
(totes les mides)

ANGEL SCHLESSER



Per la compra d'una unitat mida 50 ml o 100 ml, de la marca ANGEL SCHLESSER Femme i Femme Adorable, **regal d'un paraigües**

OBSEQUI



200 unitats disponibles



-25%
DTE. s/PVR

NOVETAT

Z&V

Eau de Parfum Girls Can Do Anything
(totes les mides)



-58%
DTE. s/PVR

NOVETAT

CALVIN KLEIN
Colònia Unisex CK One Platinum 100 ml

24,99€
24,99 €/u

59,70€
- 58%
24,99€



-35%
DTE. s/PVR

NOVETAT

ELIZABETH ARDEN

Eau de Parfum My Fifth Avenue
(totes les mides)



-43%
DTE. s/PVR

NOVETAT

HUGO BOSS
Boss Scent Private Accord Him 100 ml

54,99€
54,99 €/u

97,00€
- 43%
54,99€

OBSEQUI

+ regal d'un necesser



-50%
2ª UNITAT

BABARIA

Tractament facial
(àl·le vera o rosa mosqueta)

Combina'ls com vulguis

*Descompte aplicat a la unitat de menor import



13,99€
13,99 €/u

L'ORÉAL

Gamma Revitalift Laser
(dia, sèrum, ulls, nit, doble cura)



3,99€
9,98 €/l

NIVEA

Llet corporal 400 ml
(sota la dutxa, nutritiu, reparació & cura
i triple acció)



2,75€
2,75 €/u

GARNIER

Desmaquillador d'ulls 2 en 1 bifàsic
(tots els tipus)



1,99€
1,99 €/u

DIADERMINE

Línia neteja
(llet, tònic o desmaquillador d'ulls)



2,75€
0,14 €/u

COMODYNES

Tovallolotes desmaquillants
20 unitats
(oily, normal, seca, micel·lar)



23,99€
23,99 €/u

OLAY

Pack Regenerist crema 3 àrees dia
50 ml + crema nit 15 ml de regal



15,99€
15,99 €/u

OLAY

Pack Total Effects SPF15 50 ml
+ crema nit 15 ml de regal



1,75€
1,75 €/u

FAMOS

Crema de mans tub 100 ml



2,50€
2,50 €/u

BETER

Pinça negra recta
Ref. 34003



1€

DEMAK'UP

Cotó 65 discs

ASTOR

-20%
DTE. s/PVP

Promoció ASTOR
gamma maquillatge
amb 20% de descompte extra
s/PVP habitual



MAX FACTOR X

-50%
2ª UNITAT



Promoció
MAX FACTOR
gamma maquillatge
(en tots els productes
de maquillatge facial)
amb 50%
de descompte
en la segona unitat
Combina'ls com vulguis

*Descompte aplicat a la unitat de menor import



L'ORÉAL

MAKEUP DESIGNER/PARIS

Promoció L'ORÉAL
gamma maquillatge Accord Perfect
(tota la gamma)
amb 20% de descompte extra s/PVP habitual

-20%
DTE. s/PVP





-50%
2ª UNITAT

Una unitat
2,65 €,
la segona
només

1,33€
1,33 €/u

SANEX
Desodorant esprai
(tots els tipus)

Combina'ls com vulguis

*Descompte aplicat a la unitat de menor import



-50%
2ª UNITAT

Una unitat
1,99 €,
la segona
només

1,00€
1,67 €/l

LA TOJA

Gel 600 ml
(tots els tipus)

Combina'ls com vulguis



2,49€
3,83 €/l

DENENES

Colònia 650 ml



2,49€
3,83 €/l

DENENES

Sabó líquid suau 650 ml



2,55€
3,40 €/l

PUIG

Colònia Agua lavanda 750 ml



NOVETAT

9,95€
9,95 €/l

SEX SYMBOL

Colònia Eau Fraiche 100 ml
+ body lotion 75 ml



10,99€
14,65 €/l

BADEDAS

Gel 750 ml

-70%
2ª UNITAT



*Descompte aplicat a la unitat de menor import

ORAL B

Dentifricis 3D white
(tots els tipus)

Combina'ls com vulguis

-50%
2ª UNITAT



*Descompte aplicat a la unitat de menor import

COLGATE

Dentifrici 75 ml
(pro-alivio, max white expert, max white one, max white optic)
Combina'ls com vulguis



1,25€
1,67 €/l

BINACA

Dentifrici familiar 75 ml



1€

NB

Desodorant roll-on 50 ml
(tots els tipus)

Promocions Higiene personal

Johnson's



-20%
DTE. s/PVP

Promoció Johnson's Baby,
Carefree línia íntima
(sabó i tovallotes)
i gamma Clean & Clear
amb 20% de descompte
extra s/PVP habitual

Dove



3x2*
GRATIS
el producte de
menor import

* Compra 3 productes i aconseguix gratis el de menor import (Excepte minis i packs promocionals).

COTY



ADIDAS
Estoig For
Men 50 ml
+ obsequis

9,99€
9,99 €/u



ADIDAS
Estoig For
Woman 75 ml
+ obsequis

9,99€
9,99 €/u



CROSSMEN
Estoig colònia
100 ml + DEO
+ after shave

9,99€
9,99 €/u



CHANSON
Estoig d'Eau
Luxe
4 referencies

9,99€
9,99 €/u

Hygiene capil·lar



1,75€
4,38 €/l

NELLY
Laca 400 ml



3,50€
3,50 €/u

H&S
Xampú
(tots els tipus)



2,99€
8,08 €/l

ELVIVE
Xampú 370 ml
(tots els tipus)



6,45€
6,45 €/u

EXCELLENCE
Tint capil·lar
(totes les tonalitats)



-50%
2ª UNITAT
Una unitat
2,99 €,
la segona
només
1,50€
1,50 €/u

COLORSILK
Tint capil·lar
(totes les tonalitats)



1,25€
1,25 €/u

DICORA
Gomina gel tub
(tots els tipus)

Productes per a l'home



1,99€
6,63 €/l

LA TOJA
Escuma d'afaitar 300 ml
(tots els tipus)



4,99€
12,48 €/l

FLOID
Hair tonic Blue Professional 400 ml



5,50€
1,36 €/u

WILKINSON
Màquina d'afaitar Xtreme III 4 unitats



2,85€
14,25 €/l

GILLETTE
Gel d'afaitar Series 200 ml



11,25€
2,81 €/u

GILLETTE
Carregador Fusion 4 unitats



NOVATAT
9,95€
9,95 €/l

SEX SYMBOL
Colònia Sr Fraiche 100 ml
+ gel 75 ml

Promocions Higiene personal

L'ORÉAL MEN EXPERT



OBSEQUI

Promoció
L'ORÉAL MEN EXPERT
per la compra de dues unitats
obsequi d'un gel
de bany 300 ml a escollir
*(cool power, energetic,
sensitive, total clean)*



Por la compra de cualquier producto de **NIVEA Men**,
regalo de un neceser o un altavoz Bluetooth



REGALO



Regalo sujeto a disponibilidad, unidades limitadas. Promoción válida hasta agotar existencias.

TRESemmé

CALIDAD PROFESIONAL A TU ALCANCE



2a unitat al 50%, combina'ls com vulguis



Descompte aplicat a la unitat de menor valor.

FACTAL
perfumertes

PERFUMES
HINOS MARTIN
PERFUMERIA • COSMETICA • VEDRIERES • VETIVER



-50%
2ª UNITAT

Una unitat
1,99 €,
la segona
només
1,00€
0,67 €/l

ASEVI
Suavitant concentrat 1500 ml
Combina'ls com vulguis



3,50€
0,11 €/d

ARIEL
Detergent líquid bàsic 31 dosis



2,99€
0,07 €/d

DETERSOLÍN
Detergent gel 42 dosis



4,95€
2,33 €/l

NORIT
Detergent tota la roba 2120 ml



-70%
2ª UNITAT

*Descompte aplicat a la unitat de menor import

LENOR
Tota la gamma
Combina'ls com vulguis



4,95€
10,53 €/kg

VANISH
Detergent Gold 470 g
(white o pink)



4,95€
0,22 €/d

SOMAT
Rentavaixelles gel vinagre 35 dosis



1€

BRIFLOR
Netejador terres 1 l
(tots els tipus)

Per la compra igual o superior a **9,95€** en productes Henkel Drogueria **et regalem** un Somat Mano 350ml

Henkel

*Promoció vàlida fins al final d'existències

Neteja de la llar



-50%
2ª UNITAT

Una unitat
2,20 €,
la segona
només

1,10€
1,47 €/l

CIF

Netejador 750 ml

*Descompte aplicat a la unitat de menor import



1,75€
1,35 €/l

TENN

Netejador 1,3 l
(tots els tipus)



2,50€
2,50 €/u

O'CEDAR

Netejador mobles esprai



1,49€
1,49 €/u

VOLVONE

Amoníac perfumat light



2,25€
2,25 €/u

TENN

Netejador vidres escuma activa



1,45€
1,45 €/u

BREF

Netejador wc poder actiu
(tots els tipus)



2,45€
2,45 €/u

SPONTEX

Guants segona pell
(tots les talles)



1,55€
0,52 €/u

SPONTEX

Fregall frotaspon 2 + 1 gratis



3x2

*Descompte
aplicat a
la unitat de
menor import

CRISTALINAS

Ambientadors amb descompte 3 x 2
Combina'ls com vulguis



3,25€
3,25 €/u

AIRWICK

Ambientador Fresh recanvi
(tots els tipus)



1€

BALLERINA

Baieta de pal



-50%
2ª UNITAT

Una unitat
14,99 €,
la segona
només

7,50€

DODOT

Bolquers unisex
(T3/70, T4/64, T5/54)
Combina'ls com vulguis



6,99€
0,01 €/U

DODOT

Tovalloltes Dermo rec. 384 unitats
Combina'ls com vulguis



2,50€
2,50 €/U

INDASEC

Compreses
(normal 12 u, extra 10 u
o mini 20 u)

-70%
2ª UNITAT

Una unitat
2,99 €,
la segona
només

0,90€
0,99 €/U

EVAX

Compreses Liberty
(tots els tipus)



1,99€
0,16 €/U

NICKY

Paper higiènic 12 unitats



14,99€
1,07 €/U

TENA

Pants 14 unitats



1,85€
0,12 €/U

KLEENEX

Mocadors butxaca 15 unitats



1,89€
0,94 €/U

NICKY

Paper cuina llimona pack 2 unitats

Botigues

BADALONA
Arbres, 13

BARBERÀ DEL VALLÈS
Ps. Doctor Moragas, 240

BARCELONA
Rbla. Badal, 153
Baixada de la Plana, 12
Càceres, 12
Camp Amicss, 87
Creu Coberta, 78
Mercat Sta. Caterina, Parades 180 - 181
Nàpols, 150
Nicaragua, 114
Panfà de l'Emp, 19
Pl. Margall, 53
Rogent, 116
València, 54
València, 188
València, 459
Ps. Valldaura, 192
Vallespir, 91

CERDANYOLA DEL VALLÈS
Av. Catalunya, 49

EL PRAT DE LLOBREGAT
Carretera Marina, 42

ESPLUGUES DE LLOBREGAT
8 de marzo, 28

L'HOSPITALET DE LLOBREGAT
Amapolas, 13-15
Anselm Clave, 44
Dr. Martí Julià, 17
Enric Prat de la Riba, 120
Rosendo Arús, 24

MOLINS DE REI
Carrer Major, 44

RIPOLLET
Rambla Sant Jordi, 14

SANT BOI DE LLOBREGAT
Francesc Macià, 32-34
Francesc Macià, 52-54

SANT CUGAT DEL VALLÈS
Av. Cerdanyola, 18
Santa Maria, 9

SANT FELIU DE LL.
Pou de Sant Pere, 5

SANT JOAN DESPÍ
Bon Viatge, 7

TERRASSA
C.C. Parc Vallès

VILADECANS
Dr. Reig, 32

(només perfumeria & cosmètica)



www.perfumeriesfacial.com

OFERTES VÀLIDES
del 5 de novembre
al 2 de desembre del 2018

Ref: 18659 www.bon-gar.com

1,99€

IDCCOLOR
MAKE UP

Lip gloss
Unicorn Martinelia

